- 1 -

关于开展 2020 年 6 月毕业生英语、计算机考试

相关工作的通知

各教学单位：

因新冠疫情影响国家已取消计算机等级考试（NCRE），且截至

到目前全国大学英语四六级等级考试（CET）时间暂未确定。为维

护学生的利益，减轻上述考试变动对 2020 届毕业生的影响，经学

校研究决定，对今年毕业和申请学位的学生组织一次校内英语和计

算机考试，等同于英语和计算机等级考试（限定校内使用）。请各

学院务必通知到毕业年级学生（含需要返校参加本次考试的往届学

生）。为确保报名工作顺利完成，现将有关事项通知如下：

一、开考内容及时间

（一）英语考试（分四级、应用能力 A 级级别）

考试时间：6 月 6 日（周六）上午 8：30-10：30；

（二）计算机考试（一级难度）

考试时间：6 月 6 日（周六）上午 11：00-12：30。

二、报名范围

没有达到本次授位要求的 2020 届毕业生和需要返校申请授位

的往届学生（以下简称返校生）。

 重师教〔2020〕54 号

- 2 -

三、考试报名程序

（一）报名方式

学生考试报名由各学院统一组织，各学院于 6 月 1 日将学生

报名相关信息（附件）发到 QQ：584185300。

（二）信息确认

教务处将在 6月2日将确定参考的学生信息及具体考试安排发

布在教学管理工作 QQ 群里，请各学院及时核对并通知学生，如果

信息有误请在 6 月 3 日反馈。

四、特别提醒

（一）根据疫情防控的要求，返校生参加考试（不包含湖北籍）

需提前向学院申请，学院审核通过后方可回校参考，返校生进出学

校由学院向保卫处报备。

（二）学生参加考试时需携带学生证和身份证 （返校生只需

携带身份证）。

（三）英语考试没有听力，计算机为机考。

（四）初等教育学院的考试由初等教育学院按照学校统一的考

试规范和时间自行组织，并按教务处要求的规范和时间提交学生成

绩。

请各学院领导高度重视，认真学习文件精神，及时向全院师生

传达本次考试工作的各项规定并予以指导，确保本次考试工作顺利

进行。

- 3 -

附件: 英语、计算机考试报名登记表

重庆师范大学教务处、学生处

      2020 年 5 月 28 日

   （联系人：程  渝；联系电话：65910194）